

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Zanders ApS

**Skt. Pauls Gade 19, 4. tv
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/4 2024

Marie Zander Svenningsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 42 38 11 36

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zanders ApS
Skt. Pauls Gade 19, 4. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr: 42 38 11 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Zander Svenningsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 264.126, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	1.713.543	1.560.483
1 Personaleomkostninger	-1.321.266	-961.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.980	-43.953
DRIFTSRESULTAT	320.297	554.734
Andre finansielle indtægter	184	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.657	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-5.723
Andre finansielle omkostninger	-1.426	-3.694
RESULTAT FØR SKAT	323.712	545.317
Skat af årets resultat	-59.586	-122.361
ÅRETS RESULTAT	264.126	422.956
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	-135.874	422.956
DISPONERET I ALT	264.126	422.956

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.869	88.597
Indretning af lejede lokaler	131.315	67.610
Materielle anlægsaktiver	221.184	156.207
Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver	32.000	32.000
ANLÆGSAKTIVER	253.184	188.207
Råvarer og hjælpematerialer	69.789	132.575
Varebeholdninger	69.789	132.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.379	0
Periodeafgrænsningsposter	49.141	34.975
Tilgodehavender	424.520	52.077
Likvide beholdninger	310.930	597.700
OMSÆTNINGSAKTIVER	805.239	782.352
AKTIVER	1.058.423	970.559

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	440.298	576.172
EGENKAPITAL	480.298	616.172
Hensættelse til udskudt skat	21.577	21.665
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.577	21.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.603	43.026
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.273
Selskabsskat	0	128.856
Skyldigt sambeskatningsbidrag	75.239	15.565
Anden gæld	384.777	113.330
Periodeafgrænsningsposter	0	10.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.929	9.547
Kortfristede gældsforpligtelser	556.548	332.722
GÆLDSFORPLIGTELSER	556.548	332.722
PASSIVER	1.058.423	970.559

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	576.172	153.216
Årets resultat	264.126	422.956
Foreslået ekstraordinært udbytte	-400.000	0
Overført resultat ultimo	440.298	576.172
Ekstraordinært udbytte	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	480.298	616.172

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.293.327	934.917
Andre omkostninger til social sikring	27.939	26.879
	<u>1.321.266</u>	<u>961.796</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på 67 t. kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie Zander Svenningsen

Direktør

På vegne af: Zanders ApS

Serienummer: baeffbc3-9901-4b2e-8e43-978b53f5aa4c

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-04-29 07:40:18 UTC



Michael Bagner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: c2031716-bd5b-437d-a701-658e985d24d8

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-29 07:42:22 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-29 07:50:55 UTC



Marie Zander Svenningsen

Dirigent

På vegne af: Zanders ApS

Serienummer: baeffbc3-9901-4b2e-8e43-978b53f5aa4c

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-04-30 05:55:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 20EAB-1WBPB-XZX73-MH802-EPF2V-JDKVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**